www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA.............................................pág.01
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA.....................................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PREGÃO PRESENCIAL

021/2020. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado

do Maranhão, através do seu Pregoeiro e respectiva equipe

de apoio, instituída pela Portaria nº 02/2020 de 02 de janeiro

de 2020, torna público para conhecimento dos interessados,

conforme consta em Ata, que o referido Pregão Presencial,

com abertura marcada para o dia 19 de outubro de 2020, às

09h00min (nove horas), tendo por objeto a Aquisição de

materiais esportivos para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer de Trizidela do

Vale/MA, não houve comparecimento de licitantes na

presente licitação, sendo a sessão considerada como

DESERTA, portanto torna-se inviável a continuação do

presente certame. Trizidela do Vale/MA, em 19 de outubro

de 2020. Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro Municipal -

Portaria nº 02/2020.

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 06/2020.

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

20200280/2020. A Prefeitura Municipal de Trizidela do

Vale/MA, através da Secretaria Municipal de Saúde, inscrita

no CNPJ sob o nº 11.424.417/0001-06, denominada 1ª

participe, firma entre si e a Prefeitura Municipal de Pio XII -

MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde,

inscrita no CNPJ sob o nº 06.447.833/0001-81, denominada

2ª participe. Assunto: AUTORIZAÇÃO da Adesão a Ata de

Registro de Preços nº 20200280/2020, Pregão Presencial nº

008/2020 - SRP. Fundamentação Legal: Decreto Federal nº

7.892, de 23 de janeiro de 2013, alterado pelo Decreto

Federal nº 9.488, de 30 de Agosto de 2018. Objeto: Registro

de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de

medicamentos para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde de Trizidela do Vale – MA. Data da

Assinatura: 14/04/2020. Prazo de Vigência: A Ata terá

validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de

sua assinatura. 1ª Participe/Concedente: Arilene Bezerra

Oliveira Leitão - Secretária Municipal de Saúde de Trizidela do

Vale/MA e pela 2ª Participe: Adriano do Nascimento Alves –

Secretário Municipal de Saúde. Trizidela do Vale-MA, 19 de

outubro de 2020. Arilene Bezerra Oliveira Leitão - Secretária

Municipal de Saúde - Órgão Gerenciador.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

   Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

   EDIÇÃO Nº 735-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 20 DE OUTUBRO  DE 2020

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%209.488-2018?OpenDocument
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/